Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

П Р И К А З

№ 231/о-д
23 сентября 2024 год г. Бугульма

«О назначении ответственного»

На основании служебной записки заместителя директора по УВР
Губайдуллиной Р,М.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение социально-психологического тестирования среди

обучающихся 1-4 курсов ГБПОУ «БППК» с 08.10.2024г. но 15.10.2024г.
согласно Комплексному плану мероприятий по организации и проведению
социально-психологического тестирования среди обучающихся
профессиональных образовательных организаций и студентов организаций
высшего образования в 2024-2025 учебном году Республики Татарстан.

2. Назначить ответственного за проведение социально-психологическое
тестирование среди обучающихся заместителя директора по УВР
Губайдуллину Р.М.

3. Назначить ответственного за техническое обеспечение социально-
психологического тестирования инженера-программиста Чумакова Б.К.

4. Разработать и утвердить диспетчеру по расписанию Захаровой С А . график
проведения социально-психологического тестирования среди обучающихся по
кабинетами группам (курсам)^

5. Классным руководителям:
- организовать проведение информационно-разъяснительной работы с
родителями и иными законными представителями обучающихся,
мотивационной работы с обучающимися;
- составить поименные списки с учетом добровольных информированных
согласий обучающихся.

6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Основание: Приказ МОиН РТ «О порядке проведения социально-
психологического тестирования среди обучающихся образовательных
организаций Республики Татарстан, обучающихся профессиональных
образовательных организаций студентов образовательных организаций
высшего образования в 2024-2025 учебном году».

Директор колледжа

С приказом ознакомлен: Губайдуллина Р.М.
Захарова С А.
Чумаков Б.К.

Г.М. Рахимова